
Městský úřad Vysoké Mýto 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město, 

PSČ 566 01 
 

spis.zn.: 
č.j.: 
spis. znak 

MUVM/081618/2022 
MUVM/020574/2023 
231.2 

 Vysoké Mýto, dne 28.3.2023 

vyřizuje: 
email: 

Martin Vyhledal 
martin.vyhledal@vysoke-myto.cz 

  

tel: +420 465 466 160   
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha-
Nusle, 

 

kterého zastupuje 

 

SATRA, spol.s r.o., IČO 18584209, Pod pekárnami č.p. 878/2, 190 00  Praha-Vysočany 

 

(dále jen "stavebník") dne 5.12.2022 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení 
vodního díla dle ustanovení § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon): 

 

D 35 Ostrov - Vysoké Mýto; SO 04-380 Přeložky a úprava meliorací 

 

na pozemku parc. č. 114/6 v katastrálním území Ostrov 

parc. č. 464/12, 464/13, 464/14, 464/42, 464/48, 464/52, 466, 469, 476/2, 479/1, 479/11, 
479/13, 479/15, 480, 482/1, 484/1, 484/6, 487/1, 494/2, 496/1, 496/2, 499, 500, 501/1, 502, 
511/2, 512/1, 512/2, 514, 517/1, 517/2, 536, 539/3, 584/2, 585, 589/7, 589/12, 589/19, 591/4, 
591/5, 739/3, 780/41, 780/99 v katastrálním území Stradouň 

parc. č. 1110/19, 1110/21, 1110/31, 1110/33, 1110/55, 1110/65, 1110/66, 2455/1, 2455/2, 
2456/2, 2457/2, 2458/2, 2459/2, 2460/2, 2461/2, 2462/2, 2463/2, 2464/2, 2465/2, 2466/1, 
2466/2, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566/1, 2566/3, 2567, 2568/1, 
2568/2, 2569/1, 2569/2, 2570/1, 2570/2, 2571/2, 2588, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2596, 
2597, 2598, 2599/1, 2600/1, 2601/1, 2602, 2606/1, 2607/2, 2608/2, 2613/2, 2614/2, 2615/2, 
2620/2, 2621/2 v katastrálním území Vraclav 

parc. č. 10369, 10390/1, 10393/1, 10399/2, 10400/2, 10401/2, 10405/1, 10408, 10416/1, 
10417/1, 10418/1, 10419/1, 10420/1 v katastrálním území Vysoké Mýto 

parc. č. 269/75, 269/77, 269/96, 269/98, 269/99, 269/100 v katastrálním území Janovičky u 
Zámrsku, parc. č. 461/4, 461/61, 468/2, 468/3, 468/4, 468/5, 468/9, 468/13, 468/25, 468/26, 
468/27, 468/28, 468/29, 470/1, 471/1, 472/1, 473/1, 474/1, 475/1, 476/1, 500/23, 500/26, 
500/31, 500/32, 500/33, 500/35, 500/39, 500/56, 500/57, 518/2, 519, 523/6, 523/7, 523/8, 
523/9, 523/10, 617/3, 617/4, 629/1, 635/3, 640/2, 647/2, 653/3, 653/4, 654/2, 655, 845/1, 853/1, 
946/20, 946/21, 951/7, 951/8 v katastrálním území Zámrsk. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
řízení. 

 



Č.j. MUVM/020574/2023 str. 2 

 
Stavba byla umístěna územním rozhodnutím vydaným Městským úřadem Vysoké Mýto, odbor 
stavebního úřadu a územního plánování, dne 14.4.2020, č.j. MUVM/022369/2020. Rozhodnutí 
nabylo právní moci 23.12.2020. Územní rozhodnutí bylo změněno rozhodnutím o změně 
územního rozhodnutí, které vydal Krajský úřad Pardubického kraje, oddělení silničního 
hospodářství a dopravní obslužnosti, dne 2.7.2021, č.j. KrÚ 51648/2021. Rozhodnutí nabylo 
právní moci 4.8.2021. Krajský úřad Pardubického kraje, oddělení silničního hospodářství vydal 
dne 2.9.2022 pod č.j. KrÚ 65763/2022, souhlas dle ust. § 15 odst. 2 stavebního zákona. 

 

Stavba obsahuje: 
- Tento stavební objekt řeší úpravy meliorací, tedy odvodňovacích systémů přilehlých 

zemědělských pozemků. Řešení je vyvoláno zásahem dálnice D35 a ostatních komunikací 
do těchto zařízení. Účelem tohoto objektu je pak zachování funkčnosti dosavadního 
odvodňovacího zařízení a zajištění jeho bezchybného provozu nejen po dobu výstavby 
komunikace, ale hlavně i po jejím dohotovení. 

- Princip úprav meliorací spočívá v uložení nových svodných drénů, které budou 
podchycovat předpokládaná narušená meliorační potrubí (stávající sběrné a svodné drény, 
resp. hlavníky) v pozemcích, přes které vede tato silniční stavba. Nové drény jsou vždy 
vedeny na té straně dálniční stavby D35, odkud se předpokládá přítok podzemní vody. 
Drény jsou uloženy především podél od dálničního nebo silničního tělesa. 

- Použité profily svodných drénů jsou s ohledem na jejich účel a předpokládanou potřebu 
kapacity velikosti 160 a 200 mm. Na svodných drénech jsou v lomových bodech a v 
místech napojení na stávající svodné drény navrženy revizní šachty ve vzdálenostech do 
100 m. Dolní konce drénů budou na vyústění do stávajících či přeložených HOZ opatřeny 
výustním objektem, nebo budou zaústěny do stávajících drénů. 

- Materiálem nově navržených svodných drénů bude flexibilní a pevné plastové potrubí, 
revizní šachty budou betonové, event. plastové. Výustní objekty mohou být řešeny 
betonovým prefabrikátem, případně je může tvořit kamenné či betonové odláždění šikmo 
seříznuté trouby na líci svahu. 

- Celková délka navržených drénů je 4 847 m. Meliorace, které se nacházejí pod navrženým 
tělesem dálnice D35, budou zrušeny. Celkem se jedná o plochu 303 704 m2. Zde budou 
zrušeny a zaslepeny stávající drény nacházejících se v trase navržené dálnice D35 a 
navazujících komunikací. V místě stavby budou pak v rámci stavebních prací meliorační 
potrubí a šachty odstraněny z výkopu. 

- Vzhledem ke stavu, kdy o stávajících melioračních zařízeních nejsou k dispozici žádné 
další bližší informace a poklady, vychází návrh řešení z předpokládaného stavu. V rámci 
dalšího stupně projektové dokumentace bude proveden podrobný průzkum stávajících 
meliorací, v souladu s připravovanými standardy ŘSD. 

- Stavba bude postavena v souladu s platnými vyhláškami, technickými normami, standardy, 
předpisy, a směrnicemi. 

- Trasa stavby dálnice D35 a navazujících komunikací je částečně umístěna na pozemcích 
odvodněných systematickou drenáží se svodnými drény, zaústěnými do blízkých 
otevřených vodotečí. Při výstavbě dojde k zásahu do těchto zařízení a k porušení sběrných 
a svodných drénů. 

- Zákres stávajících podrobných odvodňovacích zařízení pro dotčené území není k dispozici. 
Při návrhu úprav je vycházeno z jeho předpokládaného vedení. Návrh bude případně 
upraven na základě zjištěného skutečného stavu. 

- Majitelem a správcem podrobného odvodňovacího zařízení je vlastník pozemku. Správu 
hlavních odvodňovacích zařízení vykonává Státní pozemkový úřad. 

- Tento stavební objekt řeší podchycení veškerých svodných a sběrných drénů v trase 
dálnice D 35, 3504 Ostrov - Vysoké Mýto a navazujících komunikací a odvedení drenážní 
vody mimo podloží tělesa dálnice a navazujících komunikací. Důvodem je zamezit 
poškození zemědělské půdy vývěry z poškozených drénů a předejít podmáčení podloží 
komunikací vodou z přerušených drénů. Nové svodné drény se navrhují podél navržené 



Č.j. MUVM/020574/2023 str. 3 

 
dálnice D35 a navazujících komunikací na té straně stavby, odkud se předpokládá přítok 
podzemní vody. Účelem tohoto objektu je pak zachování funkčnosti dosavadního 
odvodňovacího zařízení a zajištění jeho bezchybného provozu nejen po dobu výstavby 
komunikace, ale hlavně i po jejím dohotovení. 

- Princip úprav meliorací spočívá v uložení nových svodných drénů, které budou 
podchycovat předpokládaná narušená meliorační potrubí (stávající sběrné a svodné drény, 
resp. hlavníky) v pozemcích, přes které vede tato silniční stavba. Nové drény jsou vždy 
vedeny na té straně dálniční stavby D35, odkud se předpokládá přítok podzemní vody. 
Drény jsou uloženy převážně ve vzdálenosti cca 3 - 5 m od hrany nově navržených 
odvodňovacích příkopů nebo obslužných komunikací. 

- Použité profily svodných drénů jsou s ohledem na jejich účel a předpokládanou potřebu 
kapacity velikosti 160 a 200 mm. Na svodných drénech jsou v lomových bodech a v 
místech napojení na stávající svodné drény navrženy revizní šachty DN 800 ve 
vzdálenostech do 100 m. Dolní konce drénů budou opatřeny v místě vyústění do 
stávajících, nových či přeložených vodních toků, vodních linií nebo otevřených příkopů 
výustním objektem. Nové revizní šachty budou osazeny v místě napojení přeložek 
svodných drénů na stávající hlavníky (v místech, kde je znám průběh trasy stávajících 
hlavníků - svodné drény "a", "b", "c"). 

- Materiálem nově navržených svodných drénů bude flexibilní a pevné plastové potrubí, 
revizní šachty budou betonové, event. plastové. Výustní objekty do otevřeného koryta 
budou řešeny typovým betonovým prefabrikátem, případně je může tvořit kamenné či 
betonové odláždění šikmo seříznuté trouby na líci svahu. Celkem se jedná o 6 výustních 
objektů. 

- Celková délka navržených drénů je 4 847 m. Meliorace, které se nacházejí pod navrženým 
tělesem dálnice D35, budou zrušeny. Celkem se jedná o plochu 303 704 m2. Zde budou 
zrušeny a zaslepeny stávající drény nacházejících se v trase navržené dálnice D35 a 
navazujících komunikací. V místě stavby budou pak v rámci stavebních prací meliorační 
potrubí a šachty odstraněny z výkopu. 

- Na svodných a sběrných drénech jsou v lomových bodech navrženy revizní šachty profilu 
800 mm ve vzdálenostech max. 100 m. Šachty budou osazeny rovněž v místě napojení 
drénů na stávající POZ nebo HOZ. Celkem je navrženo 83 revizních šachet DN 800. 

- Vzhledem ke stavu, kdy o stávajících melioračních zařízeních nejsou k dispozici žádné 
další bližší informace a poklady, vychází návrh řešení z předpokládaného stavu. V rámci 
dalšího stupně projektové dokumentace bude proveden podrobný průzkum stávajících 
meliorací, v souladu s připravovanými standardy ŘSD. 
 

- Drén A 
o Jedná se o tři svodné drény, "a", "a-1" a "a-2". Tyto jsou navrženy po obou stranách 

dálnice D35, 3504, která je zde vedena na náspu. Trasa svodného drénu "a" kolmo 
kříží navrženou dálnici a je vedena dále podél obslužné komunikace v celkové délce 
326 m. V trase kříží také překládané VTL plynovody SO 04-510 (DN 500) a SO 04-
511 (DN 350). Svodný drén "a-1" je navržen v trase podél obslužné komunikace 
vlevo v celkové délce 220 m v souběhu s přeložkou VTL plynovody SO 04-510 (DN 
500) a SO 04-511 (DN 350) v osové vzdálenosti cca 5 m. Svodný drén "a-2" je 
navržen v trase podél obslužné komunikace vpravo v celkové délce 157 m. 

o Drény "a-1" a "a-2" jsou vyústěny do drénu "a". Tento je vyústěn do nové revizní 
šachty na stávajícím svodném drénu odvodňovacího zařízení. Pozice a hloubka 
stávajícího drénu bude před vlastní výstavbou ověřena. Celkem je na navržených 
svodných drénech osazeno 11 revizních šachet. Stávající podrobné odvodňovací 
zařízení (POZ) které se nachází pod dálnicí D35 v ploše 33 650 m2 bude zrušeno. 

 
- Drén B 

o Tento svodný je navržen v trase křížící dálnici D35, 3504 a poté je veden podél 
obslužné komunikace dálnice v celkové délce 329 m. Ve své trase kříží svodný drén 
"b" také překládané VTL plynovody SO 04-510 (DN 500) a SO 04-511 (DN 350) a 



Č.j. MUVM/020574/2023 str. 4 

 
rušený VTL plynovod (DN 350). Drén "b" je vyústěn do nové revizní šachty na 
stávajícím svodném drénu odvodňovacího zařízení. Pozice a hloubka stávajícího 
drénu bude před vlastní výstavbou ověřena. Celkem je na tomto svodném drénu 
osazeno 5 revizních šachet. Stávající podrobné odvodňovací zařízení (POZ) které 
se nachází pod dálnicí D35, 3504 bude v ploše 16 110 m2 zrušeno. 

 
- Drén C 

o Tento svodný je navržen v trase původního drénu křížící dálnici D35, 3504 a poté je 
ukončen u svodného drénu "b" u obslužné komunikace dálnice. Jeho celková délka 
je 91 m. Ve své trase kříží svodný drén "c" také překládané VTL plynovody SO 04-
510 (DN 500) a SO 04-511 (DN 350) a rušený VTL plynovod (DN 350). Drén "c" je 
vyústěn do nové revizní šachty na stávajícím svodném drénu odvodňovacího 
zařízení. Pozice a hloubka stávajícího drénu bude před vlastní výstavbou ověřena. 
Celkem jsou na tomto svodném drénu osazeny 3 revizní šachty. Stávající podrobné 
odvodňovací zařízení (POZ) které se nachází pod dálnicí D35, 3504 bude v ploše 3 
360 m2 zrušeno. 

 
- Drén D 

o Tento svodný je navržen v trase převážně podél odvodňovacího příkopu dálnice 
D35, 3504 vedené v náspu. Délka svodného drénu "ď'je 264 m. Drén je vyústěn 
dostávající vodní linie IDVT 10172706, LP Loučné č. 11 - výustním objektem VO-d 
do otevřeného koryta před vodní nádrže. Celkem je na tomto svodném drénu 
osazeno 5 revizních šachet. V trase kříží svodný drén komunikaci provizorního 
napojení 1/17 řešenou v rámci SO 04-102. Stávající podrobné odvodňovací zařízení 
(POZ) které se nachází pod dálnicí D35, 3504 bude v ploše 22 750 m2 zrušeno. 

 
- Drén E 

o Tento svodný drén je navržen podél obslužné komunikace v souběhu s dálnicí D35, 
3504. Jeho trasa je pak částečně vedena podél překládaného STL plynovodu SO 
04-521 v osové vzdálenosti cca 7 m. Délka svodného drénu "e" je 374 m. Drén je 
vyústěn do stávající vodní linie HMZ IDVT 10172724 (HOZ ID: 1020000641-
11201000)-výustní objekt VO-e. Celkem je na tomto svodném drénu osazeno 5 
revizních šachet. Stávající podrobné odvodňovací zařízení (POZ) které se nachází 
pod dáinicí D35, 3504 bude v ploše 32 430 m2 zrušeno. 

 
- Drén F 

o Tento svodný je navržen v trase převážně podél odvodňovacího příkopu dálnice 
D35, 3504 vedené v náspu. Část trasy je pak vedena podél upravované silnice 
11/305 řešené v rámci SO 04- 121. Délka svodného drénu "f je 362 m. Drén je 
vyústěn do stávající vodní linie HMZ IDVT 10172724 (HOZ ID: 1020000641-
11201000)-výustní objekt VO-f. Celkem je na tomto svodném drénu osazeno 6 
revizních šachet. V trase kříží svodný drén přeložky VTL plynovodů SO 04-510 (DN 
500) a SO 04-511 (DN 350). Stávající podrobné odvodňovací zařízení (POZ) které 
se nachází pod dálnicí D35, 3504 a pod upravovanou silnicí II/305 bude v ploše 41 
590 m2 zrušeno. 

 
- Drén G 

o Tento svodný drén je navržen v trase převážně podél obslužné komunikace dálnice 
D35, 3504. Část trasy je pak vedena v trase dočasné přeložky silnice II/305 řešené 
v rámci SO 04-172. Délka svodného drénu "g" je 326 m. Drén je vyústěn do 
upravovaného vodního toku Svařeňky, IDVT 10185445 řešeného v rámci SO 04-
320.1 - VO-g. Vyústění je součástí SO 04-320.1. Celkem je na tomto svodném 
drénů osazeno 9 revizních šachet. V místě drénu g je navrženo plošné dosypání 
zeminy, aby bylo zaručeno dostatečné krytí svodných drénů. 



Č.j. MUVM/020574/2023 str. 5 

 
o V trase kříží svodný drén přeložky VTL plynovodů SO 04-510 (DN 500) a SO 04-

511 (DN 350) a je vedena okolo nové regulační stanice VTL-STL SO 04-512. 
Stávající podrobné odvodňovací zařízení (POZ) které se nachází pod dálnicí D35, 
3504 a pod upravovanou silnicí II/305 bude v ploše 8 270 m2 zrušeno. 

 
- Drén H 

o Tento svodný je navržen v trase převážně podél obslužné komunikace dálnice D35, 
3504. Délka svodného drénu "h" je 237 m. Drén je vyústěn do stávající vodní linie 
IDVT 10172712- výustní objekt VO-h. Celkem jsou na tomto svodném drénu 
osazeny 3 revizní šachty. V trase kříží svodný drén přeložky stávající STL plynovod 
(DN 80) a rušený VTL plynovod (DN 350). Stávající podrobné odvodňovací zařízení 
(POZ) které se nachází pod dálnicí D35, 3504 bude v ploše 20 320 m2 zrušeno. 

 
- Drén J 

o Drén j je navržen jako úprava hlavního odvodňovacího zařízení (HOZ) a svodného 
drénu. Tento svodný drén je navržen v trase převážně podél obslužné komunikace 
dálnice D35, 3504. Délka svodného drénu "j" je 129 m. Drén je vyústěn do šachty 
Šj-2 odkud je dále vedena úprava HOZ 1020000438 až do vyústění vodní linie IDVT 
10172712 až do výustního objektu VO-j. Celkem jsou na tomto upraveném HOZ 
osazeny 2 revizní šachty. Na svodném drénu jsou pak osazeny 2 revizní šachty. V 
trase kříží svodný drén přeložku VTL plynovodu SO 04-511 (DN 350) a rušený VTL 
plynovod (DN 350). Stávající podrobné odvodňovací zařízení (POZ) které se 
nachází pod dálnicí D35, 3504 bude v ploše 10 010 m2 zrušeno. 

 
- Drén K 

o Jedná se o dva svodné drény, "k" a "k-T'. Tyto jsou navrženy podél obslužné 
komunikace dálnice D35, 3504. Trasa svodného drénu "k" je vedena dále podél 
obslužné komunikace částečně v souběhu s přeložkou vodovodních řadů SO 04-
340 (DN 150) v celkové délce 418 m. Svodný drén "k-1" je navržen v trase podél 
obslužné komunikace vlevo v celkové délce 239 m. 

o Drény "k-1" je vyústěn do drénu "k". Tento je poté vyústěn do upraveného 
otevřeného odvodňovacího příkopu mostu SO 04-203 - "VO-k". Vyústění je součástí 
SO 04-203. Za mostním objektem na tento příkop navazuje úprava koryta LB 
přítoku HOZ řešená v rámci SO 04-322. Celkem je na navržených svodných 
drénech osazeno 12 revizních šachet. Stávající podrobné odvodňovací zařízení 
(POZ) které se nachází pod dálnicí D35 v ploše 51 354 m2 bude zrušeno. 

 
- Drén L 

o Tento svodný je navržen v trase převážné podél obslužné komunikace dálnice D35, 
3504. Délka svodného drénu "I" je 1 174 m. Drén je vyústěn do stávající vodní linie 
IDVT 10172640 (HOZ ID: 1020000493-11201000) - výustní objekt VO-I. Celkem je 
na tomto svodném drénu osazeno 15 revizních šachet. V trase kříží svodný drén 
přeložku stávajícího VTL plynovod SO 04-511 (DN 350) a rušené VTL plynovody 
(DN 350 a DN 500). Stávající podrobné odvodňovací zařízení (POZ) které se 
nachází pod dálnicí D35, 3504 bude v ploše 62 830 m2 (7 110 + 55 720) zrušeno. 

 
- Drén M 

o Tento svodný drén je navržen podél obslužné komunikace v souběhu s dálnicí D35, 
3504. Délka svodného drénu "m" je 179 m a je vyústěn do nové revizní šachty na 
stávajícím svodném drénu odvodňovacího zařízení. Celkem je na tomto svodném 
drénu osazeno 5 revizních šachet. Stávající podrobné odvodňovací zařízení (POZ) 
které se nachází pod obslužnou komunikací bude v ploše 1 030 m2 zrušeno. 

 



Č.j. MUVM/020574/2023 str. 6 

 
 

Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona oznamuje podle zákona č. 416/2009 
Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací ve znění pozdějších předpisů (dále jen liniový zákon) a § 112 odst. 1 
stavebního zákona zahájení stavebního řízení. 

Vedené stavební řízení je v souladu s ust. § 3 písm. g) bod 2 zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (záko  o 
posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále také “zákon o 
posuzování vlivů mna ŽP“), navazujícím řízením vedeném k záměru nebo jeho změně, které 
podléhají posouzení vlivů záměru na životní prostředí. 

 

Dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí vlastník pozemku parc. č. 499 v k.ú. Stradouň, pan 
Levinský Aleš, Ostrov 10, 53863 Ostrov dne 20.3.2022 zemřel. Vodoprávní úřad se proto 
obrátil na notářku Judr. Marii Fajtovou, notářka v Ústí nad Orlicí, Mírové náměstí 22, 56201 Ústí 
nad Orlicí o sdělení okruhu účastníků dědického řízení po panu Aleši Levinském. Podle sdělení 
notáře přicházejí jako dědici první dědické skupiny v úvahu: 

- Magdalena Levinská, rodné číslo 65 60 22/1019 bytem Vysoké Mýto, Pražské 
Předměstí, Pražská 239, PSČ 566 01 

- František Levinský, rodné číslo 97 07 05/3576, bytem Vysoké Mýto, Pražské 
Předměstí, Pražská 239, PSČ 566 01 

- Ondřej Levinský, rodné číslo 97 07 05/3565, bytem Vysoké Mýto, Pražské 
Předměstí, Pražská 239, PSČ 566 01 

 

Stavební úřad zahrnuje tyto dědice do stavebního řízení jako účastníka tohoto řízení. 

 

 

Dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí vlastník pozemku parc. č. 640/1 v k.ú. Zámrsk, 
paní Kabátová Eva Czembelova 80/6, 04001 Košice, dne 11.7.2017 zemřela. Vodoprávní 
úřad se proto obrátil na Notársky úrad Judr. Magdaléna Drgoňová, Štůrova 27, 04001 Košice o 
sdělení okruhu účastníků dědického řízení po paní Evě Kabátové. Podle sdělení notáře 
přicházejí jako dědici první dědické skupiny v úvahu: 

- syn zůstavitelky Ing. Luděk Kabát, nar. 31.05.1959, r.č. 590531/6417, trvalým 
bytem Švábská 6806/50, 04001 Košice – Solivar 

- syn zůstavitelky Ing. ArtD. Milan Kabát, r.č. 540212/1131, trvalým pobytem 
Kuršova 981/6 63500 Brno. 

 

Stavební úřad zahrnuje tohoto dědice do stavebního řízení jako účastníka tohoto řízení. 

 

Vzhledem k tomu, že osoby – účastníci územního řízení dle § 109 písm. b), c) a d)  stavebního 
zákona: 

- parc. č. 269/100 v k.ú. Janovičky u Zámrsku. V katastru nemovitostí je jako spoluvlastník 
zapsána osoba: Antonín Hanzl, Vraclav č.p.2, Anežka Hromádková a Václav Hromádko, 
oba Vraclav č.p. 105; účastníkům se nedaří doručovat, identifikátor neuveden 

- parc. č. 468/3 a 471/1 v k.ú. Zámrsk. V katastru nemovitostí je jako spoluvlastník 
zapsána osoba: František Jirásek, 561 69 Králíky, a Antonín Jirásek, 566 01 Dobříkov; 
adresa neznámá, identifikátor neuveden 



Č.j. MUVM/020574/2023 str. 7 

 
byl shledán zákonný důvod podle § 32 odst. 2, písm. e) správního řádu pro ustanovení 
opatrovníka účastníkům řízení tj. osobám, které nejsou známy, účastníkům se nedaří 
doručovat. Vodoprávní úřad usnesením č.j. MUVM/014615/2023 ze dne 2.3.2023 ustanovil  

účastníku řízení: 

- osoby – účastníci stavebního řízení dle § 109 písm. b), c) a d) stavebního zákona: 

o Antonín Hanzl, Vraclav č.p.2,  

o Anežka Hromádková a Václav Hromádko, oba Vraclav č.p. 105 

o František Jirásek, 561 69 Králíky 

o Antonín Jirásek, 566 01 Dobříkov 

 

opatrovníka: 

 

Obce Zámrsk, IČ 00279811, Zámrsk 95, 565 43 opatrovníkem 

 

k hájení jejich práv v územním řízení ve věci umístění výše uvedené stavby. Funkce 
ustanoveného pro účastníka řízení opatrovníka zanikne, jakmile pomine důvod jeho ustanovení. 

 

 

Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako vodoprávní 
úřad příslušný podle § 106 a § 104 odst. 2 písm. c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), 
místně příslušný podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 
odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 115 odst. 8 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na 
místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 
své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, 
popř. navrhnout jejich doplnění v souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, a to po výše uvedeném termínu po dobu 7 dnů. Tato lhůta již 
neslouží k podání námitek. Podklady k nahlédnutí jsou k dispozici na odboru stavebního úřadu 
a územního plánování Městského úřadu Vysoké Mýto, úřední dny: Po a St 7,30 - 17,00 hod. 
V této souvislosti však stavební úřad upozorňuje, že ve správních řízeních, ve kterých je 
uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které mohou účastníci řízení uplatnit své 
připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, toto ustanovení neslouží k tomu, 
aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit tak nové námitky 
či připomínky. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 116, 440/4, 440/14, 440/21, 443/6, 514/85, 514/86 v katastrálním území Ostrov, 
parc. č. 453/1, 456, 462/1, 463/1, 464/3, 464/4, 464/29, 464/30, 464/31, 464/32, 464/33, 
464/34, 464/35, 464/38, 464/40, 465, 470, 472/1, 473/1, 475, 476/1, 479/12, 479/16, 482/2, 
497, 498, 509/1, 511/1, 535/1, 586/1, 586/2, 587, 588/2, 588/3, 589/1, 589/3, 589/10, 
589/11, 589/15, 589/16, 589/17, 589/18, 589/21, 590, 591/1, 591/2, 591/6, 591/7, 591/8, 
591/9, 688/1, 739/32, 780/26, 780/27, 780/28, 780/29, 780/30, 780/31, 780/32, 780/40, 



Č.j. MUVM/020574/2023 str. 8 

 
780/49, 780/52, 780/53, 780/54, 780/55, 780/65, 780/66, 780/67, 780/68, 780/69, 780/70, 
780/71, 780/72, 780/74, 780/75, 780/76, 780/77, 780/78, 780/79, 780/80, 780/81, 780/91, 
780/92, 780/93, 780/94, 780/95, 780/96, 780/97, 780/98, 780/100, 780/101 v katastrálním 
území Stradouň, parc. č. 1110/13, 1110/14, 1110/15, 1110/16, 1110/17, 1110/18, 1110/20, 
1110/22, 1110/23, 1110/24, 1110/25, 1110/26, 1110/30, 1110/32, 1110/34, 1110/35, 
1110/36, 1110/37, 1110/38, 1110/39, 1110/40, 1110/41, 1110/42, 1110/43, 1110/44, 
1110/45, 1110/46, 1110/47, 1110/48, 1110/49, 1110/50, 1110/51, 1110/52, 1110/53, 
1110/54, 1110/56, 1110/57, 1110/58, 1110/59, 1110/60, 1110/61, 1110/62, 1110/63, 
1110/64, 1110/67, 1110/68, 1110/69, 2453, 2454, 2456/1, 2465/1, 2467, 2468, 2555, 2556, 
2571/1, 2589, 2595, 2603, 2604, 2605, 2606/2, 2607/1, 2608/1, 2626/2, 2636, 2642/2, 
2645, 2729 v katastrálním území Vraclav, parc. č. 6321/1, 6321/2, 6321/3, 6321/4, 6321/5, 
6321/6, 6321/9, 6321/11, 6321/12, 6321/13, 6321/14, 6321/18, 6321/38, 10239, 10350, 
10351, 10352, 10355, 10364, 10365, 10366, 10367, 10368, 10370, 10406, 10407 v 
katastrálním území Vysoké Mýto, parc. č. 269/32, 269/33, 269/35, 269/36, 269/38, 269/39, 
269/44, 269/45, 269/47, 269/48, 269/49, 269/50, 269/51, 269/74, 269/76, 269/95, 269/97, 
319, 334/1, 334/5, 334/7, 334/8, 334/9, 334/10, 334/12 v katastrálním území Janovičky u 
Zámrsku, parc. č. 461/12, 461/14, 468/12, 500/1, 500/6, 500/13, 500/14, 500/24, 500/27, 
500/28, 500/29, 500/30, 500/34, 500/37, 500/38, 500/40, 500/41, 500/48, 504, 505, 506, 
617/1, 618/1, 618/2, 618/3, 623, 641, 646, 654/1, 657, 658, 660, 661, 662, 663, 667, 849/1, 
849/2, 853/2, 853/3, 853/4, 853/6, 946/5, 946/6, 946/9, 946/10, 946/11, 946/12, 946/13, 
946/14, 946/15, 946/16, 946/19, 946/22, 946/24, 946/26, 951/4, 951/5, 951/6, 951/9, 
951/10, 951/11, 951/12, 951/15, 951/16, 951/17, 951/18, 951/19, 951/21, 951/22, 951/23, 
951/24, 951/26, 951/27, 951/28, 951/29, 951/30, 951/31, 951/32, 951/33, 951/34, 951/35, 
951/36, 951/37, 951/38, 951/39, 951/40 v katastrálním území Zámrsk 

  

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 
stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 94n 
odst. 1 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle 
zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 94n odst. 3 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které 
překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec vodoprávního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona 
oprávněn při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich 
vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro 
vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

Vodoprávní úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 



Č.j. MUVM/020574/2023 str. 9 

 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 
může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Na řízení o umístění stavby se vztahují ustanovení zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, v úplném znění. 

Na řízení o umístění stavby se vztahují ustanovení zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, v úplném znění. 

Oznámení o zahájení územního řízení se účastníkům řízení doručuje podle stavebního zákona. 
Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručí veřejnou vyhláškou 
v souladu s § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozd. předpisů. 
 
 
 
 
 
 
  
lic. Jana Ottová 
vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
 
 
Obdrží: 
Účastník řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, § 109 písm. a) stavebního 
zákona a § 115 vodního zákona (dodejky, IDDS) 
SATRA,spol.s r.o., IDDS: bxisdg6 
 
 
Účastník řízení podle § 27 odst. 1 písm. b) správního řádu, § 109 písm. b), c) a d)  
stavebního zákona a § 115 vodního zákona (dodejky, IDDS) 
Jana Nováková, Evropská č.p. 1691/35, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Ing. Ivana Myšková, Feřtekova č.p. 556/3, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Ing. Petr Novák, Famfulíkova č.p. 1143/13, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Zdeňka Kubíčková, U Potoka č.p. 748, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
JUDr. Alena Nováková, Spojilská č.p. 1777, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Obec Ostrov, IDDS: puaa473 
Obec Stradouň, IDDS: y64b7vt 
Vlasta Nováková, Stradouň č.p. 54, 538 63  Chroustovice 
Jiří Košťál, IDDS: 2iw7giv 
Zuzana Košťálová, Varšavská č.p. 238, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Olga Jetelová, IDDS: xx75bam 
Ing. Adéla Vágnerová, Skůry č.p. 15, 273 21  Hobšovice 
Bohuslava Šafránková, Stradouň č.p. 16, 538 63  Chroustovice 



Č.j. MUVM/020574/2023 str. 10 

 
Libuše Motlová, Jožky Svobody č.p. 303, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
OSEVA UNI, a.s., IDDS: trcrqx2 
František Vokoun, Stradouň č.p. 85, 538 63  Chroustovice 
Město Litomyšl, IDDS: x4cbvs8 
Olga Korečková, Kozojedy č.p. 73, Lány, 537 01  Chrudim 1 
Jana Dalecká, Rokycanova č.p. 654, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Eva Škorpíková, Městec č.p. 42, 538 63  Chroustovice 
Květoslava Fuksová, Stradouň č.p. 42, 538 63  Chroustovice 
Tomáš Hermann, Stradouň č.p. 80, 538 63  Chroustovice 
Jiří Fuksa, IDDS: pbfzedv 
Eva Hermannová, Stradouň č.p. 80, 538 63  Chroustovice 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
OBEC VRACLAV, IDDS: jcma9rm 
Římskokatolická farnost Vraclav, Vraclav č.p. 1, 565 42  Vraclav 
Bc. Marek Mandík, Choceňská č.p. 614, Choceňské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Aleš Manych, Platěnice č.p. 109, Moravany, 530 02  Pardubice 2 
Libor Manych, Na Mušce č.p. 1027, 534 01  Holice v Čechách 
Marie Jurečková, Svatý Mikuláš č.p. 23, 565 42  Vraclav 
Josef Trhal, Svatý Mikuláš č.p. 7, 565 42  Vraclav 
Miroslav Petráň, Vinary č.p. 13, 538 63  Chroustovice 
MUDr. Luboš Koblása, Třebešov č.p. 35, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
BIO VM s.r.o., IDDS: s5nrrwz 
Pavel Volák, Vraclav č.p. 102, 565 42  Vraclav 
MUDr. Pavel Veselý, Kpt. Nálepky č.p. 892/25, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
Ladislav Šilar, Kpt. Poplera č.p. 560, Choceňské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Miloš Laba, Revoluční č.p. 1420, 565 01  Choceň 1 
Marie Šemíková, Partyzánů č.p. 349, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Olga Valovičová, Štefánikova č.p. 316/15, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Petr Jílek, Vraclav č.p. 44, 565 42  Vraclav 
Richard Hrdý, Dobříkov č.p. 28, 566 01  Vysoké Mýto 
Jitka Šilarová, Vinary č.p. 2, 538 63  Chroustovice 
Marie Soušková, Vraclav č.p. 59, 565 42  Vraclav 
Milan Jiroušek, Vraclav č.p. 50, 565 42  Vraclav 
Zdena Lalovová, Pod Vinicí č.p. 681, 533 04  Sezemice 
Květuše Novotná, Přibylov č.p. 543, 539 73  Skuteč 
BcA. Martin Škroch, Doly č.p. 15, 538 54  Luže 
Dana Kroulíková, Na Ostrově č.p. 759, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
AGRO JENIŠOVICE a.s., IDDS: wzqu67v 
Libuše Říhová, Stradouň č.p. 103, 538 63  Chroustovice 
Ing. Petr Rozlivka, Vraclav č.p. 36, 565 42  Vraclav 
Zdeněk Bačina, Stradouň č.p. 94, 538 63  Chroustovice 
Šárka Bačinová, Stradouň č.p. 94, 538 63  Chroustovice 
Jaroslava Garneková, Osiková č.p. 3211, 415 01  Teplice 1 
Dana Strandová, Velká Hradební č.p. 2336/8a, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad 
Labem 1 
Zdeněk Hyksa, Stradouň č.p. 100, 538 63  Chroustovice 
Ing. Jaroslav Haškovec, Dušníky č.p. 102, 413 01  Roudnice nad Labem 
OJGAR, s.r.o., IDDS: 2ucq5x9 
Ing. Jiří Etrych, IDDS: vy7p725 
PhDr. Danuše Sedláková, Slovenská č.p. 993/9, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Mgr. Daniel Dvořák, IDDS: q97d2zj 
Jarmila Petráňová, Javorník č.p. 34, 566 01  Vysoké Mýto 
Hana Schulzová, Dukelská č.p. 551, Hylváty, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
Čestmír Horáček, Semanín č.p. 119, 560 02  Česká Třebová 2 
Jaroslav Prokopenko, Svatý Mikuláš č.p. 21, 565 42  Vraclav 
Oldřich Píša, Vraclav č.p. 172, 565 42  Vraclav 
Božena Píšová, Vraclav č.p. 172, 565 42  Vraclav 



Č.j. MUVM/020574/2023 str. 11 

 
Radka Benešová, Vraclav č.p. 32, 565 42  Vraclav 
Květa Derková, Sídl. Střed č.p. 2582, 276 01  Mělník 1 
Marta Döpelheuer, Severní č.p. 1495/4, Děčín VI-Letná, 405 02  Děčín 2 
Olaf Dvořák, Nechvílova č.p. 1826/22, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Expedo real s.r.o., IDDS: 66vyjc8 
Jaroslav Hromádko, třída Edvarda Beneše č.p. 575/90, Třebeš, 500 12  Hradec Králové 12 
Lucie Hromádková, třída Edvarda Beneše č.p. 575/90, Třebeš, 500 12  Hradec Králové 12 
Iveta Jůzová, Ležáků č.p. 673, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Boris Kicov, IDDS: ajcmqjy 
Jitka Vaňousová, Stradouň č.p. 14, 538 63  Chroustovice 
Božena Klementová, Hlavní č.p. 1202/80, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
František Novák, Vraclav č.p. 95, 565 42  Vraclav 
Eva Nováková, Městec č.p. 21, 538 63  Chroustovice 
Jaroslav Kubík, Svatý Mikuláš č.p. 18, 565 42  Vraclav 
Miroslava Mlíková, Vraclav č.p. 106, 565 42  Vraclav 
Jaroslav Pokorný, Českých bratří č.p. 484, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Miroslav Stehno, IDDS: ycfaekj 
Miroslav Šimberský, Větrná č.p. 714, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Alena Břečťanová, Zámrsk č.p. 130, 565 43  Zámrsk 
Obec Zámrsk, IDDS: pbxbsz5 
Vladimír Martinek, Nová Ves č.p. 44, 565 43  Zámrsk 
Ing. Eva Šafářová, Zámrsk č.p. 48, 565 43  Zámrsk 
Zuzana Tvrzníková, Nová Ves č.p. 23, 565 43  Zámrsk 
Michaela Boušková, Přibylov č.p. 548, 539 73  Skuteč 
Jana Gregovská, Zámrsk č.p. 14, 565 43  Zámrsk 
Dagmar Faitová, Věž č.p. 1, 582 56  Věž 
Ing. Jiří Mencl, Dolní Čermná č.p. 193, 561 53  Dolní Čermná 
Ing. Jan Bruna, Štichova č.p. 592/7, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Tomáš Fořt, Nová Ves č.p. 37, 565 43  Zámrsk 
Ing. Petr Blažek, CSc., Koněvova č.p. 2396/176, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Ing. Martin Pilař, Zámrsk č.p. 158, 565 43  Zámrsk 
MUDr. Klára Milotová, Za Zelenou liškou č.p. 550/10, 140 00  Praha 4-Krč 
Ivana Christina Herman, Na Vyhlídce č.p. 2760, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
MUDr. Jiří Pilař, Letohradská č.p. 543, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
Zdeňka Kučerová, Bj. Krawce č.p. 998, 565 01  Choceň 1 
Bohuslav Kubásek, Janovičky č.p. 17, Zámrsk, 566 01  Vysoké Mýto 
Jarmila Kubásková, Janovičky č.p. 17, Zámrsk, 566 01  Vysoké Mýto 
Marta Langhammerová, Rooseveltova č.p. 430/10, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 
Edita Bílá, V Peklovcích č.p. 502, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Leoš Ryčl, Nová Ves č.p. 47, 565 43  Zámrsk 
Jan Jiroušek, Vraclav č.p. 77, 565 42  Vraclav 
Bohuslav Jiroušek, Vraclav č.p. 77, 565 42  Vraclav 
Jaroslava Jiroušková, Vraclav č.p. 77, 565 42  Vraclav 
Eva Myšáková, Krchleby č.p. 10, 517 41  Kostelec nad Orlicí 
Jaroslav Ježek, Vladislavova č.p. 261, 566 01  Vysoké Mýto-Město 
Pavel Průcha, Ostrovní č.p. 1260, 565 01  Choceň 1 
Ľudmila Brunová, Dolní Dvořiště č.p. 161, 382 72  Dolní Dvořiště 
MUDr. Václav Bruna, Dolní Dvořiště č.p. 161, 382 72  Dolní Dvořiště 
Město Vysoké Mýto, B.Smetany č.p. 92, Město, 566 01  Vysoké Mýto 
MUDr. Ludmila Nieuweboerová, Bazovského č.p. 1116/9, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
Milena Novotná, Nová Ves č.p. 29, 565 43  Zámrsk 
Sára Plesníková, Krauzovna č.p. 424, 277 41  Kly 
Eva Šimonková, Maršov nad Metují č.p. 30, Velké Petrovice, 549 31  Hronov 1 
Hana Hlaváčková, Na Herzánce č.p. 282, 565 01  Choceň 1 
Romana Tošovská, Džbánov č.p. 1, Voděrady, 566 01  Vysoké Mýto 
Olga Chladová, Bošov č.p. 3, Miřetice, 538 25  Nasavrky 
Noemi Nováčková, Mejstříkova č.p. 624/14, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 



Č.j. MUVM/020574/2023 str. 12 

 
Ing. Lea Tomková, Staňkova č.p. 1219, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jan Řičař, U Závor č.p. 1051, 277 11  Neratovice 
ing. Daniel Řičař, IDDS: tsz7wea 
Jana Havlíčková, Bořice č.p. 98, 538 62  Hrochův Týnec 
Lenka Haušildová, Sídliště č.p. 277, 538 62  Hrochův Týnec 
Šárka Kubíková, Profesora Smotlachy č.p. 1275/34, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec 
Králové 8 
Vlasta Kramářová, T. N. Kautníka č.p. 859, 565 01  Choceň 1 
Magdalena Levinská, Pražská č.p. 239, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
František Levinský, Pražská č.p. 239, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Ondřej Levinský, Pražská č.p. 239, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Dagmar Děkanovská, Loubská č.p. 35/24, Děčín XIII-Loubí, 405 02  Děčín 2 
Ing Luděk Kabát, Švábská č.p. 6806/50, Solivar, 08005  Prešov, Slovakia 
Ing. Milan Kabát, ArtD., Kuršova č.p. 981/6, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Sofie Plesníková, Krauzovna č.p. 424, 277 41  Kly 
Obec Zámrsk, IDDS: pbxbsz5 
 
 
Účastník řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu, § 109 písm. e) stavebního zákona a § 
115 vodního zákona (doručováno veřejnou vyhláškou) 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., IDDS: ahta5w7 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 116, 440/4, 440/14, 440/21, 443/6, 514/85, 514/86 v katastrálním území Ostrov, 
parc. č. 453/1, 456, 462/1, 463/1, 464/3, 464/4, 464/29, 464/30, 464/31, 464/32, 464/33, 
464/34, 464/35, 464/38, 464/40, 465, 470, 472/1, 473/1, 475, 476/1, 479/12, 479/16, 482/2, 
497, 498, 509/1, 511/1, 535/1, 586/1, 586/2, 587, 588/2, 588/3, 589/1, 589/3, 589/10, 
589/11, 589/15, 589/16, 589/17, 589/18, 589/21, 590, 591/1, 591/2, 591/6, 591/7, 591/8, 
591/9, 688/1, 739/32, 780/26, 780/27, 780/28, 780/29, 780/30, 780/31, 780/32, 780/40, 
780/49, 780/52, 780/53, 780/54, 780/55, 780/65, 780/66, 780/67, 780/68, 780/69, 780/70, 
780/71, 780/72, 780/74, 780/75, 780/76, 780/77, 780/78, 780/79, 780/80, 780/81, 780/91, 
780/92, 780/93, 780/94, 780/95, 780/96, 780/97, 780/98, 780/100, 780/101 v katastrálním 
území Stradouň, parc. č. 1110/13, 1110/14, 1110/15, 1110/16, 1110/17, 1110/18, 1110/20, 
1110/22, 1110/23, 1110/24, 1110/25, 1110/26, 1110/30, 1110/32, 1110/34, 1110/35, 
1110/36, 1110/37, 1110/38, 1110/39, 1110/40, 1110/41, 1110/42, 1110/43, 1110/44, 
1110/45, 1110/46, 1110/47, 1110/48, 1110/49, 1110/50, 1110/51, 1110/52, 1110/53, 
1110/54, 1110/56, 1110/57, 1110/58, 1110/59, 1110/60, 1110/61, 1110/62, 1110/63, 
1110/64, 1110/67, 1110/68, 1110/69, 2453, 2454, 2456/1, 2465/1, 2467, 2468, 2555, 2556, 
2571/1, 2589, 2595, 2603, 2604, 2605, 2606/2, 2607/1, 2608/1, 2626/2, 2636, 2642/2, 
2645, 2729 v katastrálním území Vraclav, parc. č. 6321/1, 6321/2, 6321/3, 6321/4, 6321/5, 
6321/6, 6321/9, 6321/11, 6321/12, 6321/13, 6321/14, 6321/18, 6321/38, 10239, 10350, 
10351, 10352, 10355, 10364, 10365, 10366, 10367, 10368, 10370, 10406, 10407 v 
katastrálním území Vysoké Mýto, parc. č. 269/32, 269/33, 269/35, 269/36, 269/38, 269/39, 
269/44, 269/45, 269/47, 269/48, 269/49, 269/50, 269/51, 269/74, 269/76, 269/95, 269/97, 
319, 334/1, 334/5, 334/7, 334/8, 334/9, 334/10, 334/12 v katastrálním území Janovičky u 
Zámrsku, parc. č. 461/12, 461/14, 468/12, 500/1, 500/6, 500/13, 500/14, 500/24, 500/27, 
500/28, 500/29, 500/30, 500/34, 500/37, 500/38, 500/40, 500/41, 500/48, 504, 505, 506, 
617/1, 618/1, 618/2, 618/3, 623, 641, 646, 654/1, 657, 658, 660, 661, 662, 663, 667, 849/1, 
849/2, 853/2, 853/3, 853/4, 853/6, 946/5, 946/6, 946/9, 946/10, 946/11, 946/12, 946/13, 
946/14, 946/15, 946/16, 946/19, 946/22, 946/24, 946/26, 951/4, 951/5, 951/6, 951/9, 
951/10, 951/11, 951/12, 951/15, 951/16, 951/17, 951/18, 951/19, 951/21, 951/22, 951/23, 
951/24, 951/26, 951/27, 951/28, 951/29, 951/30, 951/31, 951/32, 951/33, 951/34, 951/35, 
951/36, 951/37, 951/38, 951/39, 951/40 v katastrálním území Zámrsk 

 



Č.j. MUVM/020574/2023 str. 13 

 
  
dotčené orgány (dodejky, IDDS) 
Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě, IDDS: bppk7iz 
Pardubický kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9 
Pardubický kraj, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany č.p. 92, Město, 566 01  
Vysoké Mýto 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
  
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 
Městský úřad Vysoké Mýto, B. Smetany č.p. 92, Město, 566 01  Vysoké Mýto 
Obec Zámrsk, IDDS: pbxbsz5 
OBEC VRACLAV, IDDS: jcma9rm 
Obec Stradouň, IDDS: y64b7vt 
Obec Ostrov, IDDS: puaa473 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Vysoké Mýto a na úřední desce obce Zámrsk, Vraclav, Stradouň a Ostrov. Současně 
musí být toto oznámení zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 


		2023-03-29T10:04:53+0200
	lic. Jana Ottová
	Vedoucí odboru




